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Polska Akademia Nauk sfinansuje badania naukowe jej
wyspecjalizowanych instytutów kwotą 130 mln euro dzięki umowie, jaką podpisali
wiceprezes Europejskiego Banku Inwestycyjnego László Baranyay oraz minister Paweł
Szałamacha - poinformował resort finansów.

"Kredyt ten, wraz z 14 poprzednimi kredytami przyznanymi od 2004 roku na finansowanie polskiej
nauki, potwierdza długoterminowe zaangażowanie EBI we wspieranie polskich programów
badawczych na różnych szczeblach i w różnych dziedzinach nauki w Polsce" - stwierdza
Ministerstwo Finansów w komunikacie.

 

Cytuje wypowiedź szefa resortu Pawła Szałamachy, przypominającego m.in., że zaangażowanie EBI
w Polsce sięga ponad 5 mld euro rocznie.

 

"Podpisując dziś tę umowę, EBI po raz kolejny wesprze realizację zadań inwestycyjnych z obszaru
wspierania nauki, badań i rozwoju w Polsce. Inwestycje w badania i innowacyjność są jednym
z priorytetów rządu premier Beaty Szydło. Dzięki środkom z EBI współfinansowane zostaną zadania
do realizacji przez instytucje badawcze należące do Polskiej Akademii Nauk w latach 2016-2017.
Będzie to kontynuacja umowy podpisanej w 2013 roku na sumę 600 mln PLN" - cytuje komunikat
ministra Szałamachę.

 

"Jesteśmy dumni z tego, że pomagamy Polskiej Akademii Nauk – najbardziej prestiżowej instytucji
naukowej w kraju, której członkowie przyczyniają się do osiągnięcia doskonałości naukowej
i rozpowszechniania wyników badań. Polska gospodarka staje się w coraz większym stopniu oparta
na wiedzy, a projekt ten wzmacnia fundamenty jej rozwoju i ułatwia przejście z gospodarki opartej
na konkurencyjnych kosztach pracy do gospodarki opartej na innowacyjności" – powiedział
natomiast, według komunikatu MF, wiceprezes EBI László Baranyay.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par bocianów Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki Nowy
wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii komorowej Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków ziem
rzadkich Publikowanie filmików płaczących dzieci to forma cyberprzemocy W poszukiwaniu furtek w
prawie zamówień publicznych Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par bocianów Nadciśnienie
wcześnie uszkadza nerki  
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